allegate le dichiarazioni  effettuate e sottoscritte digitalmente da ogni singola impresa, pertanto da tutti i soggetti che 

costituiranno il predetto raggruppamento o consorzio;  
2) cauzione provvisoria, come definita dall’art. 93 del D. Lgs. n. 50/2016, pari al 2% dell’importo dei lavori per 

complessivi euro 1.696,00= (euro milleseicentonovantasei/OO) e costituita da fideiussione bancaria o polizza 

assicurativa, o fideiussione  rilasciata dagli intermediari iscritti nell'albo di cui all'articolo 106 del d.lgs. 1 settembre 

1993, n.385 che svolgono in via esclusiva o prevalente attività di rilascio di garanzie e che sono sottoposti a revisione